CAI A
Grau de Sigilo

#PÚBLICO

Caixa Econômica Federal - GIGOV/BH
Rua Maranhão, 330 - 4' Andar

CEP 30.150-330
Belo Horizonte/MG

Oficio n° 0618 / 2020 / GTGOV/BH

Belo Horizonte, 19 de Maio de 2020

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho, Belo Horizonte - MG
CEP 30190-921 — Belo Horizonte — MG

Assunto: Extinção Contratual

Senhor(a) Presidente,

1. 	 Servimo-nos da presente para comunicar a Vossa Senhoria que o Contrato de
Repasse no 829362/2016 - Operação 1031486-21, assinado em 28/12/2016, foi extinto por
expiração do prazo de vigência.

Atenciosamente,

Cristiano Freire de A. Morais
Gerente de Filial s.e.

Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte

Caixa Econômica Federal - GIGOV/BH
Rua Maranhão, 330 - 4° Andar

CEP 30.150-330
Belo Horizonte/MG

Ofício n° 0619 / 2020 / GIGOV/BH
Belo Horizonte, 19 de Maio de 2020

A Sua Excelência a Senhora
Ana Maria Soares Valentini
Secretária
SEAPA - MG
RUA CLAUDIO MANOEL - 1205 -
CEP: 30140-100 — Belo Horizonte — MG

ASSUNTO: EXTINÇÃO CONTRATUAL

Senhora Secretária,

1. 	 Servimo-nos da presente para comunicar a Vossa Excelência que o Contrato de Repasse n°
829362/2016 - Operação 1031486-21, assinado em 28/12/2016, foi extinto por expiração do prazo de vigência.

Respeitosamente,

Cristiano Freire de A. Morais
Gerente de Filial s.e.

Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte

1

	Page 1
	Page 2